國立臺中教育大學教育學系   通知

主旨：本系謹訂於 113 年 11 月 9 日（星期六）上午 8 時 30 分起舉行 114 學年

度碩士班甄試入學面試，檢送面試時間表 1 份(如後所附)，敬請臺端準

時出席。

說明：

一、 報到：請攜帶准考證及身份證件至教育樓 3 樓 B303 研討室報到(民生

校區)。

二、 列印准考證：於 113 年 11 月 5 日（星期二）後，登入本校招生考試

報名系統網頁（網址：

http://mdpt.ntcu.edu.tw/recruit/signup/），並自行以 A4 白色普通影印紙

列印准考證使用。

三、 每位考生面試時間為 7 分鐘，請於表訂面試時間提前 20 分鐘報到。

四、 面試規則：

 面試時，按鈴 1 次即開始面試；面試結束前 1 分鐘會按鈴 1 次提醒，

面試時間到時會按鈴 2 次，請停止回答。

五、 面試結束後，請於教育樓 4 樓電梯口旁向工作人員領回個人報名時所

交之書面資料 2 份（1 份本系存查），未領回者本系不負保管責任。

六、 本校民生校區平面停車位數量有限，請考生盡量搭乘大眾運輸工具，

或是搭乘計程車，至本校民生校區大門口(臺中市西區民生路 140 號)

下車。如自行開車者，除了可進入本校民生校區付費停車之外；亦可

至本校附近的停車場付費停車，再步行至本校民生校區。

七、 若有任何問題，請洽本系高瑄小姐，聯絡電話：04-22183342。

教育學系            敬啟

113 年 11 月 4 日

國立臺中教育大學 114 學年度教育學系碩士班甄試面試名單暨預定時間表

系所名稱 教育學系碩士班

面試時間 113 年 11 月 9 日（星期六）

面試地點 本校教育樓四樓 B403 教室

面
試
考
生
名
單(

共
2
頁)

准考證號碼 姓   名 面試時間
BER00001 沈○廷 08：30 ─ 08：37

BER00002 林○葦 08：38 ─ 08：45

BER00003 黃○筑 08：46 ─ 08：53

BER00004 林○瑜 08：54 ─ 09：01

BER00005 許○安 09：02 ─ 09：09

BER00006 陳○和 09：10 ─ 09：17

BER00007 張○鳳 09：18 ─ 09：25

BER00008 田○誠 09：26 ─ 09：33

BER00009 林○玫 09：34 ─ 09：41

BER00010 邱○安 09：42 ─ 09：49

BER00012 張○誠 09：50 ─ 09：57

休息(至 10：20)

BER00011 羅○宸 10：20 ─ 10：27

BER00013 蔡○妍 10：28 ─ 10：35

BER00027 黃○穎 10：36 ─ 10：43

BER00014 盧○瑄 10：44 ─ 10：51

BER00015 莊○璇 10：52 ─ 10：59

BER00016 許○襦 11：00 ─ 11：07

BER00018 王○甯 11：08 ─ 11：15

BER00019 黃○芝 11：16 ─ 11：23

BER00020 黃○芩 11：24 ─ 11：31

BER00021 許○安 11：32 ─ 11：39

BER00025 莊○涵 11：40 ─ 11：47

中午休息(至 13：00)

【下頁尚有資訊】

系所名稱 教育學系碩士班

面試時間 113 年 11 月 9 日（星期六）

面試地點 本校教育樓四樓 B403 教室

BER00017 梁○云 13：00 ─ 13：07

BER00023 柯○君 13：08 ─ 13：15

BER00028 許○庭 13：16 ─ 13：23

BER00029 何○修 13：24 ─ 13：31

BER00030 蔡○宜 13：32 ─ 13：39

BER00031 陳○宜 13：40 ─ 13：47

BER00024 楊○瑄 13：48 ─ 13：55

BER00032 沈○祥 13：56 ─ 14：03

BER00026 黃○茹 14：04 ─ 14：11

BER00033 廖○霈 14：12 ─ 14：19

BER00034 盧○志 14：20 ─ 14：27

BER00035 楊○瑩 14：28 ─ 14：35

BER00022 曾○倫 14：36 ─ 14：43

其他注意事項

1、 報到地點：依排定時間提前 20 分鐘到場，到場時請先至教育
樓 3 樓 B303 教室考生休息室報到。報到時，請攜帶准考證及
身份證件，俾利考試工作人員查驗。

2、 面試時，試場內會全程錄音。並且禁止考生攜帶任何補充資
料、手機或可通訊上網及錄音的電子設備(含數位式手錶)入試
場應試。

3、 口試地點：本校教育樓 4 樓 B403 教室（口試時間：7 分鐘）。
4、 口試結束後請向工作人員領回個人報名時所交資料 1 式 2 份，

本系留存 1 份，逾期領取本系不負保管責任。

系所聯絡電話 04-22183342 高小姐